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Kielce, dnia 07-03-2022r.

Znak postepowania: 02/TP/2022
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot.  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,, Zakup i dostawe materialow opatrunkowych
steryinych oraz sprzetu do terapii podcisnieniowej ran wraz z dzierzawg urzgdzen dia SP ZOZ MSWid

w Kielcach im. Sw. Jana Pawla Il".

SP Z0Z MSWiA w Kielcach im. sw. Jana Pawla 11 dzialajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), udziela wyjasnie na

nastepujace pylania, zadane do wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie: 1.

Czesc 2, pozycija 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej iloci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na kompresy pakowane w opakowaniach po 10 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci wg formularza asortymentowo — cenowego.

Pytanie: 2.

Czesc 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12-warstwowe o wadze min. 2,82g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wymagan dla asortymentu w czgsei 2 i nie dopuszcza kompreséw 12-warstwowych
o wadze min. 2,82¢

Pytanie: 3.

Czesé 3, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 2,58 g?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia wymagan dla asortymentu w czgéci 3 poz. 9 i nie dopuszcza kompreséw o wadze
min. 2,58 g

Pytanie: 4.

Czesc 3, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na opatrunki w rozmiarze 5,1x7,6cm.

Pytanie: 5,

Czesc 3, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na opatrunki w rozmiarze 6x8cm.
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Pytanie: 6.

Czesé 4, pozycja 2-3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Taki podzial umozliwi nam zlozenie
waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonuje podziatu cz¢éci 4 przedmiotu zamdwienia.

Pytanie: 7,

czegse 7 poz. 4

w zwigzku z tym, iz opatrunek zgodny z opisem zawartym w formularzu cenowym w rozmiarze 15x20
wystepuje wylacznic w opakowaniach a'5 sztuk zwracamy si¢ z prosba o mozliwoéé zaoferowania opatrunku
w op. a'5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci na opakowania a'5 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na kompresy pakowane w opakowaniach po 5 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci wg formularza asortymentowo — cenowego.

Pytanie: 8.

czest 3, poz. §

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodne;j z zapisami SIWZ oraz zasadami uczeiwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonuje podzialu czesci 3 przedmiotu zamdwienia.

Pytanie: 9.

czesé 3, poz. 9-10,11

Czy zamawiajacy wydzieli poz.9-10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysi ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokonuje podziatu czeéci 3 przedmiotu zamodwienia.

Pytanie: 10.

czgst 3, poz. 9-10

czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nit. § warstwowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wymagan dla asortymentu w czgéci 3 poz. 9 - 10 i nie dopuszcza kompresow |7
nit. 8 warstwowych

Pytanie: 11.
Czy zamawiajacy dopugci kompresy odpowiednio do pozycji 9-10 o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm —

0,437g; dla rozmiaru 10 cm x 10 em — 1,794g7
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia wymagan dla asortymentu w czesci 3 poz. 9 — 10. SYY SreETTT
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